[bookmark: _GoBack]2018 年　　月　　日IMEC2018
No.

第18回国際工作機械技術者会議
オーラルセッション　参加申込書

(一社)日本工作機械工業会 技術部
国際工作機械技術者会議事務局　御中

FAX：03-3434-3763　E-mail：imec18@jmtba.or.jp

第18回国際工作機械技術者会議オーラルセッションに下記の通り参加申込致します。
※本申込書は一名様につき一枚ご使用ください。請求書は参加予定者に直接お送りいたします。

参加者氏名

勤　務　先

所属・役職

勤務先住所　〒
電話番号　　　　（　　　　　）　　　　／ＦＡＸ番号　　　　（　　　　　）
　　　　　　E‐mail

参　加　日　下記の内、参加する日にをして下さい。また、論文集（別売）を希望される場合は、
併せて“論文集を購入”にをして下さい。
　　　　　　□11月4日（日）　□11月5日（月）　□論文集（別売）を購入

参　加　費

	１日のみ参加
	２日間通して参加
	論文集（別売）

	日工会会員
	10,000円（税込）
	20,000円（税込）
	10,000円（税込）

	後援団体会員
	15,000円（税込）
	30,000円（税込）
	10,000円（税込）

	一　　　　般
	20,000円（税込）
	40,000円（税込）
	10,000円（税込）

	海　　　　外
	10,000円（税込）
	20,000円（税込）
	10,000円（税込）

	学　　　　生
	　 1,000円（税込）
	2,000円（税込）
	 5,000円（税込）

　　　　　　　　　　　（注）上記価格は、全て税込価格です。学生以外の学校関係者は日工会会員価格となります。

所属団体名　貴社が後援団体に所属されている場合、所属団体名を下記にご記入ください。
　　　　　　後援団体会員料金を適用いたします。※未記入の場合、一般料金適用となります。ご注意ください。
（所属団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お振込予定日　参加料金のお振込が開催後になる場合は、下記に支払予定日を記入してください
　　　　　　（　　月　　日に　　　　　　円を振り込み予定）